

Zakaria's family rejected the police report alleging that Zakaria was killed for 'cash' and suspect to... (th) Noor... 2016 at 09:00 A.M and to

to
ic
bu
e
ta
er
ld
ls
st
ir
/

nd....

Page
intelligence
, who ini-
as Imrana,
lian hospi-
phone of a
restaurant
d of the call
as well. It
at the sus-
ives living
l, who are
right now.
er Azra are
y the secu-
it is being
y other im-
be arrested
rovided by




ANAN have
dary School
Examination
713828 from
adiate and
fucation,
er's name is
ED AMJAD.
ertificate my
has been
AVED ALL
incorrect. I
d my father's
LI AMJAD to
D AMJAD. If
ganization/
jection, then
intimated in
ary, Board of
Secondary
wala, within

ame:

PAGE 07

Tuesday, January 5, 2016

Pakistan
OBSERVER

 **SAFE MIX CONCRETE LIMITED**
(FORMERLY SAFE MIX CONCRETE PRODUCTS LIMITED)

NOTICE OF 2nd EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that 2nd Extraordinary General Meeting of the members of Safe Mix Concrete Limited – formerly Safe Mix Concrete Products Limited will be held at the The Institute of Chartered Accountants of Pakistan, Chartered Accountant Avenue, Clifton, Karachi - 75600 on Tuesday, 26th January 2016 at 09:30 am, to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

- To confirm the minutes of the 10th Annual General Meeting held on October 28, 2015.
- To elect seven Directors as fixed by the Board of Directors under section 178(1) of the Companies Ordinance, 1984 for the period of three (3) years. The following retiring Directors shall be eligible to offer themselves for re-election :-
 - Mr. Shahid Aziz Siddiqi
 - Mr. Nasim Beg
 - Mr. Kashif Habib
 - Mr. Samad Habib
 - Syed Najmuddujah Jaffri
 - Mr. Khalil Ahmed
 - Syed Muhammad Talha
- To transact any other business with the permission of the Chair.

Karachi, January 05, 2016

By order of the Board
Mohammad Immad Ali
Company Secretary

Notes:

- The share transfer book of the Company will remain closed from 20th January 2016 to 26th January 2016 (both days inclusive).
- Any member who seeks to contest the election of Director must file with the Company at its registered office Plot # 1, 6 Sector No. 26, Bilal Chorangí, Korangi Industrial Area, Karachi, not later than 14 days before the date of meeting, a notice of his/her intention to offer himself/herself for election as director in term of section 178(3) of the Companies Ordinance, 1984 along with relevant declarations as required under the Code of Corporate Governance.
- A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint another member as his/her proxy to attend the meeting and vote for him/her. A proxy must be a member of the Company. Proxies, in order to be effective, must be received at the Registered Office of the Company, duly stamped, signed and witnessed, not less than 48 (forty eight) hours before the meeting.
- CDC account holders and sub-account holders are required to bring with them their National Identity Card along with the participants ID numbers and their account numbers in order to facilitate identification.
- Members are requested to notify the change in their addresses, if any, immediately to the share registrar of the Company, M/s THK Associates (Pvt.) Limited, Ground floor, Stale Life Building No. 3, Dr. Ziauddin Ahmed Road, Karachi 75530.

دنیا

صبر کے

سیاحین میں برف

واقعات وقت پیش آیا
نئی دہلی/لداخ (آئی این پی)
حماز جنگ سیاحین میں برفانی
بھارتی فوجی ہلاک ہو گئے۔ جن کو
کے ترجمان کا کہنا ہے کہ جنوں
میں برفانی تودہ گر کر



safe mix
Concrete Limited
Formerly Safe Mix Concrete Products Limited

SAFE MIX CONCRETE LIMITED formerly Safe Mix Concrete Products Limited

اطلاع برائے دوسرا غیر معمولی اجلاس عام

اطلاع دی جاتی ہے کہ سیف میکس کنکریٹ لمیٹڈ (سابقہ سیف میکس کنکریٹ پروڈکٹس لمیٹڈ) کے حصص یافتگان کا دوسرا غیر معمولی اجلاس عام مورخہ 26 جنوری 2016 بروز منگل صبح 9:30 بجے انٹینیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹینٹ آف پاکستان، چارٹرڈ اکاؤنٹینٹ اینڈ ٹیکسٹن کراچی 75600 پر مندرجہ ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد کیا جائیگا:

عمومی امور:

- 1۔ دسواں سالانہ اجلاس عام منعقدہ 28 اکتوبر، 2015ء کی کارروائی کی توثیق۔
 - 2۔ تین سال کی مدت کے لئے ایکٹیز آرڈیننس بھریہ 1984ء کی دفعہ (1) 178 کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے مقرر کئے گئے سات ڈائریکٹرز کا انتخاب۔ سکلوش ہونے والے مندرجہ ذیل ڈائریکٹرز کو بارہ منتخب ہونے کے اہل ہو گئے:-
- | | |
|------------------------|-------------------|
| 1۔ جناب شاد عزیز صدیقی | 2۔ جناب نسیم بیک |
| 3۔ جناب کاشف حبیب | 4۔ جناب محمد حبیب |
| 5۔ سید نجم الدین جعفری | 6۔ جناب ظہیر احمد |
| 7۔ سید محمد طلحہ | |
- 3۔ چیئرمین کی اجازت سے دیگر امور کی انجام دہی۔

بحکم بورڈ
محمد عیاد علی
کمپنی سیکریٹری

کراچی، 05 جنوری 2016ء

نوٹس:

- 1۔ کمپنی کی شیئرز اسٹریک 20 جنوری، 2016ء تا 26 جنوری، 2016ء تک ہونے لگی (بشمول دونوں ایام)۔
- 2۔ کوئی بھی ممبر جو ڈائریکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کا ارادہ رکھتا ہے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس پلاٹ نمبر-1، 6، سیکٹر نمبر-26، بلاک چورنگی، کورنگی انڈسٹریل ایریا، کراچی پر کمپنی کے رجسٹرڈ آفس نمبر بھریہ 1984ء کی دفعہ (3) 178 کے تحت ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لئے اپنے ارادے کا نوٹس کوڈ آف کارپوریشن گورننس کے تحت مطلوب ڈکلائریشن کے ساتھ اجلاس کی تاریخ سے کم از کم 14 دن پہلے جمع کرانے۔
- 3۔ ایک ممبر جو اجلاس میں شریک ہونے اور ووٹ کرنے کا حق رکھتا رہتا ہے دوسرے ممبر کو بلوڑا پناہی پر کسی اجلاس میں شرکت کرنے، اور رائے دہی کیلئے منتخب کر سکتا، سکتی ہے۔ پر کسی کو لازمی طور پر کمپنی کا ممبر ہونا چاہئے۔ پر کسی کے تقرری کے دستخط اور تصدیق شدہ دستاویزات اور اجلاس کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے کمپنی کے شیئرز رجسٹرڈ آفس نمبر اہم ہونے کیلئے پر لازمی طور پر جمع کرانا ہوگا۔
- 4۔ سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز اور سب اکاؤنٹ ہولڈرز سے درخواست ہے کہ اپنا قومی شناختی کارڈ ہمجا امیدواری آئی ڈی نمبر اور اپنا اکاؤنٹ نمبر شناخت کے لئے اپنے ساتھ لائیں۔
- 5۔ ممبران سے درخواست ہے کہ پتہ میں کسی بھی طرح کی تبدیلی کی صورت میں فوری طور پر کمپنی کے شیئرز رجسٹرار نمبرز ڈی ایچ کے ایسوی ایس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، گراؤنڈ فلور، اسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 3، ڈاکٹر ضیاء الدین احمد روڈ، کراچی 75530 پر مطلع کریں۔